МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 63

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОРОССИЙСК

ПРИКАЗ

25. 08.2023г. № 180
г. Новороссийск

об утверждении состава психолого-педагогического консилиума
в МАДОУ детский сад № 63

на 2023-2024 учебный год

На основании приказа УО № 523 от 29.09.2008 года, в целях совершенствования
коррекционно-педагогической и психологической помощи детям с проблемами в речевом
и психофизическом развитии в системе дошкольного образования г.Новороссийска,
руководствуясь письмом Минобразования России от 27.03.2000 г. № 27/901-6 «О
психолого-медико-педагогическом консилиуме образовательного учреждения, а также
Распоряжения Министерства просвещения РФ от 09.09.2019 года №-93 «Об утверждении
примерного положения о психолого-педагогическом консилиуме образовательной
организации», в целях совершенствования коррекционно-педагогической и
психологической помощи детям с проблемами в речевом и психофизическом развитии в
системе дошкольного образования г.Новороссийск, приказываю:

1. Утвердить состав ППк ДОУ:
- Карпова И.М. - методист -председатель ППк;
- Дмитриева М.О. - старший воспитатель;
- Колосова Т.А. - педагог-психолог;;
- Насон И.И. - учитель-логопед;
- Шмакова И.М. - воспитатель;
- Проянникова И.М. - воспитатель

2. Вменить в обязанность методиста ведение следующей документации:
- Журнал записей детей на ППк;
- Журнал регистрации заключенийй и рекомендаций;
- Карта развития ребенка.

3 ^Контроль за исполнением приказа ост

// Заведующий МАДОУ д/с № 63 ___7
г||/ №63
! а» С приказом ознакомлены:
\ V °^разо8амия /Го Г

' Дата^ t5~> OK
^Ж^^позпись “

Дата* ^^7 Р/? 2 еЦрдпис

Датас/3 • О К- Подпись Расшифровка подписи

№ 63 К ? S’
s,>

город /£• ^/J
' “ - *

ляю за собой.

. Королева - Стецюк

'асшифровка подписи
асшифровка подписи^^^^^*^^ <^^0

Расшифровка подписи

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 63

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОРОССИЙСК

ПРИКАЗ

09.01.2022г. №27

г. Новороссийск

О работе консультационного центра МАДОУ детский сад № 63 «Академия
родительства»

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 12
октября 2020 года № 566 « Об утверждении перечня юридических лиц - победителей
конкурсного отбора на предоставление в 2021 году и федерального бюджета грантов в
форме субсидий юридическим лицам в рамках реализации мероприятия «
Государственная поддержки некоммерческих организаций в целях оказания психолого
- педагогической, методической и консультативной помощи гражданам, имеющих
детей» приказываю:

1. На базе МАДОУ детский сад № 63 реорганизовать работу консультационного
центра в соответствии с соглашением о предоставлении из федерального
бюджета грантов в форме субсидий на оказание психолого - педагогической,
методической и консультативной помощи гражданам, имеющих детей.

2. Разработать и утвердить Положение о консультативном центре« Академия
родительства» на оказание психолого - педагогической, методической и
консультативной помощи гражданам, имеющих детей.

3. Для оказание психолого - педагогической, методической и консультативной
помощи гражданам, имеющих детей следующий состав педагогических
работников:

Дмитриева М.О. - старший воспитатель;
Карпова Инна Михайловна - методист;
Проянникова Инесса Валерьевна - воспитатель;
Насон Ирина Игоревна - учитель-логопед;
Колосова Татьяна Анатольевна - педагог-психолог;
Балакина Альбина Римовна- инструктор по физической культуре;
Иванова Елена Ивановна - музыкальный руководитель

4. Ознакомить педагогических работников под личную подпись со штатным
расписанием консультационного центра их должностными обязанностями.

5. Разместить информацию о консультативном центре« Академия
родительства» на сайте учреждения.

6. Контррльза исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

/, Заведующий МАДОУ № 63
| f I Q приказом Ознакомлены:

Ч Карпова И.МАг^У“

№
п/п

дата,
время

записи на
оказание
услуги

дата,
время

оказания
услуги

тематика оказания услуги
(консультации)

7 19 Of 1090.

14^

< о< 1099

/5 м

£)OU МШЛ №
oi , ьЬс/пШ/uW

1

z
150/9099

16^
/

5
<Ц.О1 №М

10^

] Q oL

9i0

ела-'1,

^С'УП СЬ ГУ’Л 'fra#
ЭтУЬСо^Э 7

z/
94-01. &Ш9

■10^

95, Of 9099

1(Г

£п/н епьси оиш , е

С>/Т7 7

S' -о! 'f- Pt oU)ol oL 99. Of. J.MO

Hio

icuue^wM, ч/'Ш? рои
ъто- мм о ммшм

ИМ е^а.,
/С&К ЯггоСШ^ 7

rj
п
И
п

h
n
P
p

p

Id

возраст
ребенка

'UMjP-'

2

3

3^
'l^G-

6
e/Z7

И

формат оказания услуги
(дистанционная,очная,выездная

)
вид консультации

(консультативная,психолого
педагогическая, методическая)

результат оказания услуги е-гт

3 SO#

t/ic6

№>

4 33ши И
(hwwdin а

££Я су^и /утссг/сия ,
Т'З^кмисЯ /сеЗе/txQ ~

№
п/п

дата,
время

записи на
оказание
услуги

дата,
время

оказания
услуги

тематика оказания услуги
(консультации)

Ъ101JIM

1(5°

. oLDctcQ. $)О5б сгтгола /
ш^^и ^5, ъгпо-то
гшс /шос 5ооо

15
<

Ц. 01 НОНА

10110

0J..

10i0

л

1ОН. ии

Li'0

Q. ОсИ.' oLDAoL

15iD
55fUU  ̂/ 55^ &С2 /~оЛ2^ли5

я.

H.OJ.MU

11r5:

-/3 Do?. <2£>М

JO*

&tD^O 1^Ш5 в 5О55ООЛ^'/ М C&V5U
(5JL яШЛ'ШУ! ШО 5с& '

1

ю 16.ОН НОНА.

1АМ

ИИ ОН. MH A

10 м

^о^и. Ьошпм ^52555570-
&Г7 /Паи/5€> е
О^ОПОмУ. ^тУи^-
e^nfi'Ow 7

t

возраст
ребенка П

1

d

/Ж
с

А, 9 с

ё/ 1

'^><У
J

формат оказания услуги
(дистанционная, очная,выездная

)
вид консультации

(консультативная,психолого
педагогическая, методическая)

результат оказания услуги *■

JC£^X7l42/7Z£/t& 'U^ <-

pmx€vcxx^xxxx^/

J

/;

мухпи9/пгх(^ -шу^ 6
Х/О

1

о^пуихха/ устхлх - yxxx/^ax^wxx^ ,

jc

№
п/п

дата,
время

записи на
оказание
услуги

дата,
время

оказания
услуги

тематика оказания услуги
(консультации)

V/
ю°°

ASM АМЛ СгУсМ ссу лил&У c

/л J.O3 мал 3, 03. АОЛА

930
Зп^утг^в / .ШУ '
Oivm/co zjuz/уЗЗшсС'у
30iw!

УЗ Л , ОЗ- А ОЛА 3,ОЗ. <30doL

-
10

''fylK fa.
6

11/ Ц.ОЗ. АО АЛ

■10м

/5, ОЗ. АООЛ-

15*°

^См л^-
СУ JMoOi-c ?

L

<

УУ id. 03 dOdd

-id6

15~, 03. АОЛА
MoeW Мишмм £

JMvlkom c£cfy,

возраст
ребенка ; L и

формат оказания услуги
(дисганционная.очная, выездная

)
вид консультации

(консультативная,психолого
педагогическая, методическая)

результат оказания услуги в
ШМ ал

3,f
U> Mgf * {77u&t^ имшум-

e/ta/

о/\

и
■ССМС^

7
ol\

Г j^o^ ce^u? /7т£и/Ыл£ с

и Jc^K6'C^U>L^ /ъ